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Think ahead.

Tork Papier D’Essuyage

Le papier d’essuyage multi-usages 1 pli Tork est idéal pour les
taches d'essuyage Iégeres et I'essuyage des mains. Ce papier

peut s'utiliser avec les distributeurs Tork dérouleur sur pied ou Tork
Distributeur Mur Standard, développés pour offrir sécurite,
efficacité et fiabilité, ou avec le Tork Maxi Distributeur a Dévidage
Central, congu pour une distribution a une main facilitée.

www.tork.ch

W2 - Systéme Maxi a dévidage
central, W1 - Dérouleur de
lingettes mur/sol/standard

Article 131135
Systéme W2, Wi
Longueur du rouleau 460 m

Largeur du rouleau 24.5 cm

Diameétre du rouleau 25 cm

Nombre de feuilles 1150

Longueur de feuille 40 cm

Diameétre intérieur mandrin
Pli

Impression

Nombre de feuilles
Gaufrage

Couleur

Le rouleau de grande capacité dure plus
longtemps et fait gagner du temps de
réapprovisionnement

Particulierement adapté au nettoyage du
verre — ne peluche pas et ne laisse pas de
traces sur les surfaces



W2 - Systeme Maxi a dévidage central, W1 - Dérouleur de lingettes mur/sol/standard

Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7310791200897
1

245 mm
250 mm
250 mm
15.31 dm3
293029
29719

none

Unité de transport
7310791200903
2

2

245 mm

250 mm

500 mm

30.62 dm3

5.9 kg

6 kg

Shrink

Essity is a leading global hygiene and

health company

Palette
7322540176414
84

84

1865 mm

800 mm

1200 mm

1.29 m3
246.14 kg
252.04 kg

Produits compatibles

Tork Wall Stand 652108
Tork Floor Stand 652008
Tork Floor Stand 652000

Produits similaires

130051 130073

130052

Certificats de produits
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For Wiping

Contact

Essity Switzerland AG
ParkstraRe 1b
6214 Schenkon

Tél.: +41 (0)848/810152
Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi
8:00-15:00

Fax: +41 (0)800/81 01 52
Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 7609999000928

www.tork.ch



